（一社）いわふね青年会議所　　 理事長　山貝　誠
（一社）中条青年会議所 理事長　髙橋　学
（一社）新発田青年会議所 理事長　関川　健

理事長　本間　亮

　　　　　　　　　　　　　拝啓　早涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　早速ですが、『４ＬＯＭゴルフコンペ』を下記の通り開催することとなりました。

　　　　　　　　　　　つきましては、ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ是非ご参加賜ります

　　　　　　　　　　　ようご案内申し上げます。
敬具

１. 日　　　　付 平成２９年１１月２日　木曜日

２. 時　　　　間 ８：３６ スタート

３. 会　　　　場 紫雲ゴルフ倶楽部 飯豊コース

新発田市元郷２１１　 TEL　０２５４－４１－２４７１

FAX　０２５４－４１－３１７４

４. 競 技 方 法 １８Ｈストロークプレイ

９Hぺリア方式　（同ネット時年長者上位、ハンデ上限 ４０）

５. 競 技 規 則 ローカルルール及びＪＧＡルールによる

６. プレー 料金 セルフ １０，１３０ 円（税別）＋参加費 ２，０００ 円

食事券１，０００ 円付

７. 表　彰　式 プレー終了後、豊谷殿にて開催　（懇親会費　４，０００ 円）

８. 申 込 締 切 ９月３０日までに新発田青年会議所へＦＡＸをお願いします。

ＦＡＸ　　０２５４-２１-１５２２

生年月日

　　　　Ｓ・Ｈ　 　　  年 　　 　 月 　 　　 日
生年月日

　　　　Ｓ・Ｈ　 　 　 年 　 　　 月  　　　 日
生年月日

　　　　Ｓ・Ｈ　　 　  年 　　 　 月  　　　 日
生年月日

　　　　Ｓ・Ｈ　 　 　 年 　　 　 月  　　　 日

（一社）にいがた北青年会議所

※　組み合せは、こちらで組み直させて頂きます。

参加者氏名

記

幹事：新発田青年会議所　井上　秀俊

＿＿＿＿＿＿＿青年会議所

問合せ先（０８０－１１３３－２８３２）

申　込　書

開催日　平成２９年１１月２日